
Uchwała nr 98/08

Rady Gminy Celestynów

z dnia 15 marca 2008 r.

w sprawie określenia wysokości diety dla sołtysów Gminy Celestynów

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 
2001 r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zmianami oraz § 47 ust. 2 Statutu Gminy Celestynów

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się dietę dla sołtysów z tytułu uczestnictwa w sesjach Rady Gminy w wysokości 60 zł, 
słownie: sześćdziesiąt złotych, tj. 50% podstawowej diety radnego

§ 2

Podstawę do wypłacenia diety stanowi złożony na liście obecności podpis sołtysa

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.04.2008 r

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

       Bogdan Wojcik



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym Rada Gminy może 
ustanowić zasady na jakich sołtysowi będzie przysługiwała dieta.
W związku z rosnącymi kosztami związanymi ze sprawowaniem funkcji sołtysa (koszty dojazdu, 
opłaty za rozmowy telefoniczne, zakup materiałów biurowych) proponujemy ustanowić dietę dla 
sołtysów za udział w posiedzeniach Rady Gminy.

Przygotował Klub Radnych Wspólnota Samorządowa


